
Zarządzenie nr 43/2022
Wójta Gminy Lgota Wielka

z dnia 07 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.1.5.2015 Wójta Gminy Lgota Wielka 
z dnia 16.01.2015 r.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2022 r., poz. 559) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz 840), zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 0050.1.5.2015 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 16.01.2015 r.
Wprowadza się następujące zmiany:

1) Wyłącza się kartę adresową budynku nieużytkowanego (d. szkoła) w miejscowości Lgota
Wielka,  ul.  Radomszczańska 118,  97-565 Lgota Wielka,  który wpisany był pod poz. 24
spisu obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji  Zabytków Gminy Lgota Wielka – zabytki
nieruchome.

2) Po zmianie opisanej w § 1 pkt 1, załącznik otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Karta adresowa ww. budynku przeniesiona została do archiwum zakładowego Urzędu Gminy
w Lgocie Wielkiej – spis zdawczo-odbiorczy akt kat. „A” nr 49.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lgota Wielka.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
mgr inż. Jerzy Kotlewski



Załącznik 
                do  Zarządzenia nr 43/2022

            z dnia 07.06.2022 r. 

SPIS OBIEKTÓW UJĘTYCH W GMINNEJ EWIDENCJI
ZABYTKÓW GMINY LGOTA WIELKA

Zabytki nieruchome:

LP.
MIEJSCOW

OŚĆ
ADRES

OBIEKT/ ZESPÓŁ
OBIEKTÓW

1 Brudzice ul. Łódzka przy nr 15a, dz. nr 
257

krzyż

2 Brudzice ul. Plac 3 Maja naprzeciwko nr 
12, dz. nr 620/3

krzyż

3 Brudzice ul. Radomszczańska 40 budynek mieszkalny
4 Brudzice ul. Radomszczańska przy nr 7,     

dz. nr 687/1
krzyż

5 Brudzice ul. Wieluńska przy nr 1, dz. nr 
967

kapliczka

6 Brudzice ul. Wieluńska 26 budynek mieszkalny
7 ------------------

--
----------------------------------------
----

------------------------------------
----

8 Brudzice ul. Wieluńska 66 budynek mieszkalny
9 Długie Długie przy nr 58, dz. nr 119 kapliczka
10 ------------------

--
----------------------------------------
----

------------------------------------
----

11 Kolonia Krępa Kolonia Krępa nr 2, dz. nr 31 kościół paraf. pw. św. Urszuli
12 Kolonia Krępa Kolonia Krępa nr 2, dz. nr 31 ogrodzenie kościoła paraf. pw.

św. Urszuli

13 Kolonia Krępa Kolonia Krępa, dz. nr 31 figura św. Stanisława przy 
kościele paraf. pw. św. Urszuli

14 Kolonia Krępa Kolonia Krępa, dz. nr 33 dzwonnica I przy kościele 
paraf. pw. św. Urszuli

15 Kolonia Krępa Kolonia Krępa, dz. nr 33 dzwonnica II- kaplica przy 
kościele paraf. pw. św. Urszuli

16 Kolonia Krępa Kolonia Krępa, dz. nr 97 cmentarz rzymsko- katolicki
17 Kolonia Krępa Kolonia Krępa, dz. nr 97 ogrodzenie cmentarza 

rzymsko- katolickiego

18 Krzywanice Krzywanice naprzeciwko nr 18,   
dz. nr 7

krzyż

19 Krzywanice Krzywanice nr 2 budynek nieużytkowany,         
d. dwór

20 Krzywanice Krzywanice nr 142 świetlica wiejska, d. szkoła
21 Krzywanice Krzywanice przy nr 70, dz. nr 

296
krzyż

22 Lgota Wielka Lgota Wielka układ przestrzenny- wieś 
sznurowa



23 Lgota Wielka ul. Cmentarna, dz. nr 319 cmentarz rzymsko- katolicki
24 ---------------- --------------------------------------- ------------------------------------

25 Lgota Wielka ul. Radomszczańska przy nr 68,   
dz. nr 161/12 

kapliczka

26 Lgota Wielka ul. Radomszczańska przy nr 116, 
dz. nr 115

kapliczka

27 Lgota Wielka ul. Radomszczańska, dz. nr 253 dzwonnica przy kościele 
paraf. pw. św. Klemensa

28 Lgota Wielka ul. Radomszczańska, dz. nr 253 kościół paraf. pw. św. 
Klemensa

29 Wola Blakowa Wola Blakowa układ przestrzenny- wieś 
ulicówka

30 Wola Blakowa Wola Blakowa, dz. nr 319 krzyż
31 Wola Blakowa Wola Blakowa, dz. nr 384 krzyż
32 Wola Blakowa Wola Blakowa przy nr 243,          

dz. nr 426
kapliczka

33 Woźniki Woźniki naprzeciwko nr 125,      
dz. nr 647/2

krzyż

34 Woźniki Woźniki nr 79 budynek mieszkalno- 
gospodarczy

35 Woźniki Woźniki nr 80 budynki gospodarcze
36 ------------------

--
----------------------------------------
----

------------------------------------
----

37 Woźniki Woźniki przy nr 141, dz. nr 279/1 kapliczka

SPIS STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH UJĘTYCH W
GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW GMINY LGOTA WIELKA

Stanowiska archeologiczne:

LP. MIEJSCOWOŚĆ
NR

OBSZARU
AZP

NR
STANOWISKA

W
MIEJSCOWOŚ

CI/ NA
OBSZARZE

CHRONOLOGIA KULTURA
FUNKCJA

STANOWISKA

1 Brudzice 78-50 14/31 okres nowożytny   osada

2 Brudzice 79- 50 7/1
okres nowożytny   osada

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

3 Brudzice 79- 50 8/2
późne średniowiecze   osada

okres nowożytny   osada

4 Brudzice 79-50 9/3

późne średniowiecze   osada

okres nowożytny   osada

wczesne średniowiecze   ślad osadnictwa

5 Brudzice 79- 50 10/4
późne średniowiecze   osada

okres nowożytny   osada

6 Brudzice Brzozówek 79- 50 11/5
? pradziejowa ślad osadnictwa

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

7 Brudzice 79- 50 12/6
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa



8 Brudzice 79-50 13/7 epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa
9 Krzywanice 79-50 1/20 epoka brązu łużycka osada
10 Krzywanice 79-50 2/21 wczesne średniowiecze   ślad osadnictwa
11 Krzywanice 79-50 3/22 okres rzymski przeworska osada

12 Krzywanice 79-50 4/23

? pradziejowa ślad osadnictwa

późne średniowiecze   ślad osadnictwa

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

13 Krzywanice 79-50 5/24

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

późne średniowiecze   ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

14 Krzywanice 79-50 6/25
okres nowożytny   osada

późne średniowiecze   osada

15 Krzywanice 79-50 7/26
epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

późne średniowiecze   ślad osadnictwa

16 Krzywanice 79-50 8/27 epoka brązu łużycka osada
17 Krzywanice 79-50 9/28 epoka brązu łużycka osada
18 Krzywanice 79-50 10/29 epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

19 Krzywanice 79-50 11/30

okres rzymski przeworska osada

późne średniowiecze   ślad osadnictwa

okres nowożytny   osada

20 Krzywanice 79-50 12/31
epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

21 Krzywanice 79-50 13/32

epoka brązu łużycka osada

okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

22 Krzywanice 79-50 14/33
epoka brązu łużycka osada

okres rzymski przeworska osada

23 Krzywanice 79-50 15/34

późne średniowiecze   ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

24 Krzywanice 79-50 16/35 epoka brązu łużycka osada

25 Krzywanice Góra 79-50 17/36 okres neolitu
pucharów

lejkowatych
osada

26 Krzywanice Góra 79-50 18/37 okres neolitu
pucharów

lejkowatych ?
ślad osadnictwa

27 Krzywanice 79-50 19/38
wczesne średniowiecze   ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

28 Pieńki Krzywańskie 79-50 1/39

epoka brązu łużycka osada

późne średniowiecze   ślad osadnictwa

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

29 Pieńki Krzywańskie 79-50 2/40
epoka brązu/ okres

halsztacki
łużycka osada

30 Pieńki Krzywańskie 79-50 3/41 epoka brązu łużycka osada
31 Pieńki Krzywańskie 79-50 4/42 epoka brązu łużycka osada
32 Pieńki Krzywańskie 79-50 5/43 późny paleolit mazowszańska ślad osadnictwa
33 Pieńki Krzywańskie 79-50 6/44 epoka brązu łużycka osada



34 Pieńki Krzywańskie 79-50 7/45

epoka brązu łużycka osada

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

okres rzymski przeworska osada

35 Pieńki Krzywańskie 79-50 8/46
okres neolitu

pucharów
lejkowatych

osada

okres rzymski przeworska osada

36 Pieńki Krzywańskie 79-50 9/51 epoka brązu łużycka osada
37 Otocze 79-50 1/47 epoka brązu łużycka osada
38 Otocze 79-50 2/48 epoka brązu łużycka osada
39 Otocze 79-50 3/49 epoka brązu łużycka osada
40 Otocze 79-50 4/50 epoka brązu łużycka osada
41 Otocze 79-50 5/57 III (późny) okres neolitu pradziejowa ślad osadnictwa

42 Otocze 79-50 6/58
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka osada

43 Dąbrówka 79-50 1/59
okres neolitu pradziejowa osada

epoka brązu łużycka osada

44 Dąbrówka 79-50 2/60

okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

45 Dąbrówka 79-50 3/61

okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

epoka brązu/ okres
halsztacki

łużycka osada

okres nowożytny   ślad osadnictwa
46 Dąbrówka 79-50 4/62 epoka brązu łużycka ślad osadnictwa
47 Dąbrówka 79-50 5/63 epoka brązu łużycka osada
48 Dąbrówka 79-50 6/90 epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

49 Kolonia Lgota Wielka 79-50 1/64

okres nowożytny   osada

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka osada

okres rzymski przeworska osada

50 Kolonia Lgota Wielka 79-50 2/65

okres nowożytny   ślad osadnictwa
okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa
epoka brązu łużycka osada

51 Kolonia Lgota Wielka 79-50 3/66
późne średniowiecze   ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

52 Kolonia Lgota Wielka 79-50 4/67 epoka brązu łużycka osada

53 Kolonia Lgota Wielka 79-50 5/68

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

54 Lgota Wielka 79-50 1/69
III okres późnego

średniowiecza
  osada

późne średniowiecze   osada

55 Lgota Wielka 79-50 2/70

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

wczesne średniowiecze   ślad osadnictwa

wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  osada



okres nowożytny   osada

56 Lgota Wielka 79-50 3/71
okres nowożytny   osada

późne średniowiecze   osada

57 Lgota Wielka 79-50 4/72
wczesne średniowiecze-

późne średniowiecze
  osada

58 Lgota Wielka 79-50 5/73
wczesne średniowiecze-

późne średniowiecze
  osada

okres mezolitu ? pradziejowa ślad osadnictwa

59 Lgota Wielka 79-50 6/78 późne średniowiecze   osada

60 Kolonia Woźniki 79-50 4/74

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka osada

okres nowożytny   ślad osadnictwa

61 Kolonia Woźniki 79-50 5/75
okres rzymski przeworska osada

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

62 Kolonia Woźniki 79-50 6/76
epoka brązu łużycka osada

wczesne średniowiecze   ślad osadnictwa

63 Kolonia Woźniki 79-50 7/77
okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

64 Wiewiórów Rządowy 79-50 5/79

epoka brązu łużycka osada

wczesne średniowiecze   ślad osadnictwa

okres nowożytny   osada

65 Wiewiórów Rządowy 79-50 6/80 epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

66 Wiewiórów Rządowy 79-50 7/81
okres nowożytny   ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka osada
okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

67 Wiewiórów Rządowy 79-50 8/82 epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

68 Wiewiórów Dąbrowa 79-50 9/83 okres mezolitu pradziejowa obozowisko

69
Wiewiórów
Szlachecki

79-50 10/84
okres mezolitu ? pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

70
Wiewiórów
Szlachecki

79-50 11/85

? pradziejowa osada

wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  ślad osadnictwa

okres nowożytny   osada

71
Wiewiórów
Szlachecki

79-50 12/86

okres mezolitu pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

72
Wiewiórów
Szlachecki

79-50 13/87
wczesne średniowiecze-

późne średniowiecze
  ślad osadnictwa

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

73
Wiewiórów
Szlachecki

79-50 14/88

okres nowożytny   ślad osadnictwa
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  osada

74 Wola Blakowa Rokita 79-50 1/89 wczesne średniowiecze   osada



75 Woźniki 79-51 1/6 okres lateński pomorska ?
cmentarzysko

ciałopalne

76 Woźniki 79-51 2/7 wczesne średniowiecze   osada

77 Woźniki 79-51 7/57

okres nowożytny   osada
późne średniowiecze   osada

III okres wczesnego
średniowiecza

  osada

? pradziejowa ślad osadnictwa
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

78 Woźniki 79-51 8/58

? pradziejowa ślad osadnictwa

III okres wczesnego
średniowiecza

  osada

późne średniowiecze   osada

79 Woźniki 79-51 9/59
okres nowożytny   ślad osadnictwa

? pradziejowa ślad osadnictwa

80 Woźniki 79-51 10/60
okres nowożytny   osada

późne średniowiecze   osada

81 Woźniki 79-51 11/66
wczesne średniowiecze   osada
późne średniowiecze   osada

okres nowożytny   osada

82 Kolonia Woźniki II 79-51 1/61

? pradziejowa ślad osadnictwa
wczesne średniowiecze   osada
późne średniowiecze   ślad osadnictwa

okres nowożytny   osada

83 Kolonia Woźniki II 79-51 2/62
III okres wczesnego

średniowiecza
  osada

84 Kolonia Woźniki II 79-51 3/63
III okres wczesnego

średniowiecza
  osada

84 Zalesice 79-51 1/64

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa
późne średniowiecze   ślad osadnictwa

okres rzymski przeworska osada
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

wczesne średniowiecze   ślad osadnictwa

86 Zalesice 79-51 2/65
późne średniowiecze   osada

okres nowożytny   ślad osadnictwa

87 Zalesice 79-51 3/69
wczesne średniowiecze   osada
późne średniowiecze   osada

okres nowożytny   osada

88 Wiewiórów Rządowy 79-51 1/67
wczesne średniowiecze-

późne średniowiecze
  ślad osadnictwa

okres nowożytny   osada

89 Wiewiórów Rządowy 79-51 2/68
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

okres nowożytny   osada
późne średniowiecze   osada

90 Brudzice 79-51 1/98
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

III okres wczesnego
średniowiecza

  osada



późne średniowiecze   ślad osadnictwa

91 Brudzice 79-51 2/99
okres neolitu ? pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa
późne średniowiecze   ślad osadnictwa

92 Brudzice 79-51 3/100

III okres wczesnego
średniowiecza

  ślad osadnictwa

wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  osada

93 Brudzice 79-51 4/101
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  osada

94 Brudzice 79-51 5/102

III okres wczesnego
średniowiecza

  osada

wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  ślad osadnictwa

95 Brudzice 79-51 6/103

epoka kamienia-
I (wczesny) okres epoki

brązu
pradziejowa ślad osadnictwa

okres rzymski przeworska osada

96 Wola Blakowa 80-50 2/1
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa
okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

97 Wola Blakowa 80-50 3/2 epoka brązu łużycka osada

98 Wola Blakowa 80-50 4/3
epoka brązu łużycka osada

okres rzymski przeworska osada
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

99 Wola Blakowa 80-50 5/4

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu/ okres
halsztacki

łużycka osada

epoka żelaza przeworska osada

100 Wola Blakowa 80-50 6/5
okres nowożytny   ślad osadnictwa
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka osada
101 Wola Blakowa 80-50 7/6 epoka brązu łużycka osada

102 Wola Blakowa 80-50 8/7
okres nowożytny   ślad osadnictwa
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

103 Wola Blakowa 80-50 9/8
epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

104 Wola Blakowa 80-50 10/9
epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

okres nowożytny   osada

105 Wola Blakowa 80-50 11/10

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa
okres nowożytny   osada

wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  ślad osadnictwa

epoka brązu   ślad osadnictwa

106 Wola Blakowa 80-50 12/11
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka osada
okres rzymski przeworska osada



wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  ślad osadnictwa

107 Wola Blakowa 80-50 13/12 epoka brązu łużycka osada

108 Wola Blakowa 80-50 14/13
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka osada

109 Wola Blakowa 80-50 15/14

epoka brązu łużycka osada
okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

110 Krępa 80-50 1/15
wczesne średniowiecze   ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

111 Krępa 80-50 2/16
wczesne średniowiecze-

późne średniowiecze
  ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

112 Krępa 80-50 3/17
okres neolitu pradziejowa ślad osadnictwa
epoka brązu łużycka osada

okres nowożytny   ślad osadnictwa
113 Krępa 80-50 4/18 epoka brązu łużycka osada

114 Krępa 80-50 5/19

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

115 Krępa 80-50 6/20
okres nowożytny   ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka osada
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

116 Krępa 80-50 7/21
okres lateński-
okres rzymski

przeworska osada

okres nowożytny   osada

117 Krępa 80-50 8/22
epoka brązu łużycka osada

okres rzymski przeworska osada

118 Krępa 80-50 9/23

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa
epoka brązu łużycka osada

okres rzymski przeworska osada

wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  ślad osadnictwa

119 Krępa 80-50 10/24
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa
okres rzymski przeworska osada

120 Krępa 80-50 11/25
okres nowożytny   ślad osadnictwa

okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

121 Krępa 80-50 12/26
okres nowożytny   ślad osadnictwa

wczesne średniowiecze-
późne średniowiecze

  ślad osadnictwa

122 Krępa 80-50 13/27
późne średniowiecze   ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

123 Krępa 80-50 14/35
epoka brązu łużycka osada

okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

124 Krępa 80-50 15/36
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa
okres rzymski przeworska ślad osadnictwa



125 Krępa 80-50 16/64 okres nowożytny   ślad osadnictwa
126 Krępa 80-50 17/65 okres nowożytny   osada
127 Krępa 80-50 18/66 ? pradziejowa ślad osadnictwa
128 Kolonia Krępa 80-50 3/28 okres nowożytny   ślad osadnictwa

129 Długie 80-50 6/29
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

? pradziejowa ślad osadnictwa
130 Długie 80-50 7/30 epoka brązu łużycka ślad osadnictwa

131 Długie 80-50 8/31
okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

okres nowożytny   ślad osadnictwa

132 Długie 80-50 9/32
okres nowożytny   ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka ślad osadnictwa
późne średniowiecze   ślad osadnictwa

133 Długie 80-50 10/33
wczesne średniowiecze-

późne średniowiecze
  ślad osadnictwa

134 Długie 80-50 11/34
okres rzymski przeworska ślad osadnictwa

późne średniowiecze   ślad osadnictwa

135 Antoniów 80-50 1/53
okres mezolitu pradziejowa osada

? pradziejowa ślad osadnictwa
136 Antoniów 80-50 2/54 epoka brązu łużycka ślad osadnictwa
137 Antoniów 80-50 3/55 epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa
138 Antoniów 80-50 4/56 epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

139
Kolonia Wola

Blakowa
80-50 1/61 okres nowożytny   osada

140 Woźniki 80-51 3/8

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

II (starszy) okres epoki
kamienia

trzciniecka ? osada ?

okres rzymski przeworska osada

141 Woźniki 80-51 4/9
? pradziejowa ślad osadnictwa

okres nowożytny   osada

142 Woźniki 80-51 5/11
epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

? pradziejowa ślad osadnictwa

143 Woźniki 80-51 6/12
okres rzymski przeworska osada

wczesne średniowiecze   osada
144 Woźniki 80-51 7/67 okres nowożytny   ślad osadnictwa

145 Długie 80-51 1/10

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa
epoka brązu łużycka ? osada

okres rzymski przeworska osada
okres nowożytny   osada

146 Długie 80-51 2/13

? pradziejowa ślad osadnictwa
okres nowożytny   ślad osadnictwa

okres neolitu pradziejowa ślad osadnictwa
późne średniowiecze   ślad osadnictwa

III okres wczesnego
średniowiecza

  osada

okres rzymski przeworska osada

II (starszy) okres epoki
brązu

trzciniecka ? ślad osadnictwa

147 Długie 80-51 3/14 okres nowożytny   ślad osadnictwa



? pradziejowa ślad osadnictwa
okres rzymski przeworska osada

wczesne średniowiecze   ślad osadnictwa

148 Długie 80-51 4/64
okres rzymski przeworska osada
epoka brązu łużycka osada

149 Długie 80-51 5/65
? pradziejowa ślad osadnictwa

epoka brązu łużycka osada
okres nowożytny   ślad osadnictwa

150 Długie 80-51 6/66

okres halsztacki- wczesny
okres lateński

łużycka ? osada

okres rzymski ? przeworska ? ślad osadnictwa
okres nowożytny   osada

151 Kolonia Krępa 80-51 1/57 późne średniowiecze   ślad osadnictwa

152 Kolonia Krępa 80-51 2/58

epoka kamienia pradziejowa ślad osadnictwa

III okres wczesnego
średniowiecza

  osada

późne średniowiecze   osada
okres nowożytny   osada

WÓJT
mgr inż. Jerzy Kotlewski


